〒123-4567

拝啓　秋涼の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　さて、先般　月　日に納品いたしました

　　　　商品の代金につきましては、ご約定期日を過ぎましたが、未だご送金いただいておりません。至急お調べのうえ、　月　日までにお払込くださいますようお願いいたします。

　なお、本状と行違いにて、すでにご送金いただいておりますときは、あしからずご了承ください。

　　     　年　　月　　日

株式会社 吉田印刷

代金のご請求について

TEL 03-1234-5678

東京都中央区日本橋０-２-３

敬具

年　　月　　日